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رئیس سازمان تنظیم مقررات:
رتبه بندی کیفی اپراتورها به زودی اعلام می شود

رئیس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی گفت: رتبه بندی کیفی 
اپراتورها به زودی اعلام می شود.

امیر لاجوردی رئیس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی در یکی از پیامرسان های بومی 
در پاسخ به انتقاد یکی از کاربران در خصوص سرعت دسترسی به شبکه داخل و خارج از کشور 
از طریق یک اپراتور گفت: بر اساس شاخص ها، کیفیت ارتباطی این اپراتور مدتی است کاهش 
یافته و باید مشکل را حل کند. اگر تا هفت روز آینده بهبود پیدا نکرد پیشنهاد می کنم اپراتور را 
تغییر دهید.وی افزود: به زودی رتبه بندی کیفی اپراتورها را اعلام خواهیم کرد تا مردم آگاهانه 
انتخاب کنند. گفتنی است، رتبه بندی کیفی اپراتورها به منظور بررسی میزان کیفیت هر اپراتور و 

افزایش سرعت دسترسی به شبکه داخل و خارج از کشور صورت می گیرد.

 اتصال دو روستا منطقه هراز شهرستان آمل
 به اینترنت پرسرعت همراه 

مدیرکل ارتباطات استان مازندران از ارتقای تکنولوژی سایت های همراه 
اول دو روســتای شیخ محله و الیمستان شهرستان آمل با اعتباری بالغ بر 
سه میلیارد تومان جهت بهره مندی ۹۵ خانوار منطقه هراز این شهرستان از 

اینترنت پرسرعت همراه خبر داد. 
اسماعیل اعزی مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان با اشاره به سرعت خوب توسعه 
شبکه ارتباطی در مناطق مختلف اســتان اظهار کرد: همزمان با آغاز دهه کرامت و با هدف 
دسترسی دو  روستای فاقد هرگونه پوشش اینترنت همراه شهرستان آمل به شبکه ارتباطات 
پایدار و پرسرعت، با نصب تجهیزات لازم، ارتقاء تکنولوژی 4G سایت های همراه اول در منطقه 
هراز این شهرستان با اعتباری بالغ بر سه میلیارد تومان با همکاری مخابرات منطقه مازندران و 
شرکت ارتباطات سیار صورت پذیرفت.وی در خصوص راه اندازی سایت مذکور ادامه داد: با بهره 
برداری از این سایت ها روستای روستاهای شیخ محله و الیمستان از توابع بخش هراز شهرستان 
آمل  با جمعیتی بالغ بر ۹۵ خانوار به شبکه ملی اطلاعات متصل و از اینترنت پرسرعت همراه 
بهره مند شدند.مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان مازندران تاکید کرد: پروژه راه اندازی 
سایتهای تلفن همراه روستایی و اتصال به شبکه ملی اطلاعات به ویژه در روستاهای بالای 
۲۰خانوار  استان جهت ارتقاءکیفیت خدمات وسرویس دهی مناسب به مشترکین مناطق روستایی 
با سرعت بسیار خوبی در استان در حال انجام است و امیدواریم بنا به تاکید وزیر محترم ارتباطات 

این مهم تا پایان سال به تحقق ۱۰۰ درصدی در استان برسد.

جایزه ۱۰۰هزار دلاری برای نظارت بر هوش مصنوعی
شرکت سازنده چت جی پی تی جوایزی به 
مبلغ ۱۰۰ هزار دلار به افرادی اعطا می کند 
که ایده هایی برای نظارت بر هوش مصنوعی 

ارائه دهند.
شرکت اوپن ای آی سازنده چت بات چت جی پی تی، 
اعلام کرد ۱۰ جایزه به مبلغ ۱۰۰ هزار دلار )در کل یک 
میلیــون دلار( برای آزمایش هایی در حوزه فرایندهای 
دموکراتیک پرداخت می کنــد تا چگونگی نظارت بر 

هوش مصنوعی و بررسی تبعیض و چالش های دیگر مشخص شود.طبق یک پست وبلاگی در 
این خصوص، جوایز ۱۰۰ هزار دلاری به دریافت کنندگانی تعلق می گیرد که چهارچوبی متقاعد 
کننده برای پاسخ به سوالات مختلفی دارند مانند آنکه آیا هوش مصنوعی می تواند از شخصیت 
های عمومی انتقاد کند و یک فرد معمولی در جهان چه ویژگی هایی دارد.منتقدان مدعی هستند 
سیستم های هوش مصنوعی مانند چت جی پی تی به دلیل داده های ورودی شان، دچار تبعیض 
هستند. کاربران نمونه هایی از پاسخ های نژاد پرستانه یا جنسیت زده نرم افزار هوش مصنوعی 
را نیز رصد کرده اند. در این میان نگرانی هایی مبنی بر آن وجود دارد که هوش مصنوعی در 
موتور جستجوهایی مانند گوگل و بینگ) متعلق به مایکروسافت( اطلاعات نادرست را به شیوه 
ای متقاعد کننده تولید کند.اوپن ای آی در همین راستا یکی از پیشروان قانونگذاری برای هوش 
مصنوعی است. با این وجود اخیرا تهدید کرده بود به دلیل قوانین پیشنهادی سختگیرانه اتحادیه 

اروپا در این خصوص، در منطقه مذکور فعالیت نخواهد کرد.

اخبار کوتاه 

 وزیــر ارتباطات و فنــاوری اطلاعات با تاکید بر 
اینکه توزیع مرسولات باید در زمان مقرر و با دقت 
»دقیقه« انجام شود، گفت: زیرساخت های مورد نیاز 
برای حرکت شرکت ملی پست به سمت هوشمند 

شدن آماده است. 
»عیســی زارع پور« روز )دوشنبه(  در مراسم افتتاح نخستین 
همایش و نمایشگاه بین المللی صنعت پست در مصلی تهران 
افزود: بحث اقتصاد دیجیتال و کسب و کارهای الکترونیکی در 
کشــور ما به سرعت پیش رفته است و ۹۸ درصد از پول های 
ما به شکل الکترونیکی جا به جا می شود. این موضوع نشان 

می دهد که زیرساخت ها در کشور ما آماده است.
وی گفت: جمهوری اسلامی ایران نه فقط در شهرها، بلکه 
در روستاها جزو چند کشور دنیا در دسترسی به اینترنت است. 
در ۲۰ ماه گذشته نزدیک به چهار هزار روستای جدید به شبکه 
اینترنت متصل شدند و ۹۲ درصد روستاهای بالای ۲۰ خانوار 
کشــور به اینترنت پرسرعت دسترسی دارند و تا پایان امسال 

روستایی نخواهیم داشت که به اینترنت متصل نباشد.
وزیر ارتباطات افزود: پروژه بزرگ فیبرنوری از زیرساخت های 
مهم اقتصاد دیجیتال است. اکنون سه میلیون و ۲۰۰ هزار خانوار 

تحت پوشش قرار گرفتند و تا پایان ۱4۰4 میتوانیم ۲۰ میلیون 
پوشش برای خانوار ایجاد کنیم. در حوزه سکو و پلتفرم  نیز ما 
جزو کشورهایی هستیم که پلتفرم های بومی خود را داشتیم. از 
سال ها قبل افرادی زحمت کشیدند و ما را از پلتفرم های خارجی 

بی نیاز کردند. این افراد سرداران استقلال کشور هستند.
وی تاکید کرد: زیرساخت دیگری که برای اقتصاد دیجیتال 
نیاز است، لجستیک هوشمند است. هفته گذشته در سفر به 
اندونزی با یکی از اساتید دانشگاه جاکارتا صحبت کردیم که 
می گفت مردم از طریق خرید اینترنتی کار می کنند و ۲ عامل 
باعث اعتماد مردم شده است؛ یکی این که سیستم جا به جایی 
کالا بسیار پیشرفته است و دیگری تضمین کالای خریداری 
شده است که کشــور ما نیز در این بخش قدم هایی برداشته 
است. در آیین نامه ای که در دولت تصویب کردیم بانک مرکزی 

مکلف به ایجاد ساز و کارهای این مساله شده است.
زارع پور خاطرنشان کرد:  با وجود زحماتی که کشیده شده است 
ما هنوز راه درازی برای دستیابی به پست هوشمند داریم و باید 
حداکثر استفاده را از هوش مصنوعی و کلان داده انجام دهیم.

وی گفت: ما باید به این نقطه برسیم که کالاهای خریداری 
شده مردم در دقایق مشخص شده به دست افراد برسند، این در 

حالی است که شخصا از مردم پیامک هایی دریافت می کنم که 
تاخیر چند ساعته یا روزانه دارند.

وزیر ارتباطات ادامه داد: باید به سمتی برویم که کالاها در زمان 

مقرر توزیع شوند. اگر به چنین جایگاه رسیدیم یعنی سیستم و 
لجستیک ما هوشمند شده است تا موجبات رضایتمندی مردم را 
فراهم کند. در این مقوله خاص باید کارگروهی هایی مشخص 

شوند تا پست هوشمند را در شرکت ملی پست و اپراتورهای 
بخش خصوصی دنبال کنند.

وی گفت: این نمایشــگاه باعث می شود تا از ظرفیت های 
مهمی که در این حوزه وجود دارد برای لجســتیک هوشمند 

و خدمات با کیفیت استفاده شود.
نخســتین همایش و نمایشــگاه صنعت پســت، تجارت 
الکترونیک، لجســتیک هوشمند و صنایع وابســته از امروز 
لغایت ۱۱ خرداد ماه ۱4۰۲ و با حضور بیش از ۱4۰ شرکت در 
مصلای تهران برگزار می شود. این نمایشگاه بستری جذاب و 
منحصر برای عرضه جدیدترین فناوری ها، برترین دستاوردها و 

هوشمندانه ترین خدمات است.
آشــنایی با زیســت بوم صنعت پســت با یکدیگر، تعامل 
شرکت های داخلی با شرکت های خارجی، عرضه توانمندی ها و 
ظرفیت های پست و انتقال تجربه و استفاده از دانش مدیران از 

جمله اهداف این نمایشگاه است.
از موضوعات این نمایشگاه می توان به تجارت الکترونیک و 
خدمات پستی، اتوماسیون و سامانه های پستی، سیستم های 
لجستیکی هوشمند و فناوری های مرتب سازی و جابه جایی 

بسته ها اشاره کرد.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:

زیرساخت های کشور برای هوشمند شدن پسُت آماده است

 یک وکیل با استفاده از چت بات جی 
پی تی خلاصــه حقوقی درباره یک 
پرونده ارائه کرده که مشخص شده 
این ابزار، محتوایی بی پایه و اساس 

را در اختیار وی قرار داده است.
در ماه های اخیر تب هوش مصنوعی بالا 
گرفته و بسیاری بیم آن دارند که برنامه هایی 
ماننــد چت جی پی تی یک روز آنها را بیکار 

کنند. اکنون به نظر می رسد این کابوس برای یک وکیل نیویورکی زودتر از موعد به حقیقت می پیوندد.
براساس گزارش نشریه نیویورک تایمز، استیون شواترز از شرکت حقوقی لویدو و اوبرمن اخیرا برای 

نوشتن یک خلاصه دعوی از چت بات »اوپن ای آی« کمک گرفته و نتایج آن فاجعه بار بوده است.
شرکت شوارتز از جانب روبروتو ماتا از شرکت هوایی کلمبیایی »آویانکا« شکایت کرده است. ماتا ادعا 
می کند در پروازی به فرودگاه جان اف کندی در نیویورک مجروح شــده است. هنگامیکه شرکت از 
قاضی دادگاه فدرال خواست تا این پرونده را رد کند، وکیل ماتا یک خلاصه ۱۰ صفحه ای ارائه کرد تا 

نشان دهد چرا این شکایت باید در دادگاه مطرح شود. 
در اسناد به بیش از ۱۲ مورد رای دادگاه از جمله »وارگس علیه هواپیمایی جنوب چین«، »مارتینز علیه 
دلتا ایرلاینز« و »میلر علیه یونایتد ایرلاینز« اشاره شده بود که متاسفانه هیچ یک از افرادی که خلاصه 
را خواندند نتوانستند رای های دادگاه ذکر شده توسط وکلای ماتا را در آن بیابند زیرا چت جی پی تی 

تمام این پرونده ها را خود ساخته بود!
شوارتز در سوگندنامه ای در روز پنجشنبه گفت که از چت بات برای کمک به تحقیقاتش درباره پرونده 
استفاده کرده است. او نوشته بود از احتمال آنکه محتوای چت جی پی تی ممکن است اشتباه باشد، بی 
اطلاع بوده است. او حتی اسکرین شات هایی را به اشتراک گذاشت که نشان می داد وی از چت جی پی 
تی سوال کرده آیا پرونده های ذکر شده واقعی هستند یا خیر و نرم افزار پاسخ داده بود آنها واقعی هستند 
و رای های دادگاه در مخازن حقوقی معتبر از جمله »Westlaw« و »LexisNexis«وجود دارد.
شوارتز همچنین نوشته بود برای استفاده از چت جی پی تی بسیار متاسف است و در آینده هیچ وقت 
بدون تاییدیه کامل از صحت مطالب نرم فزار از آن استفاده نمی کند. هنوز مشخص نیست او فرصت 
دیگری برای نوشتن یک خلاصه حقوقی دارد یا خیر. قاضی ناظر بر پرونده این وکیل اعلام کرد جلسه 
استماع در ۸ ژوئن برگزار می شود تا احتمال تحریم هایی برای شرایط بی سابقه ای که اقدامات شوارتز 

به وجود آورده مورد بحث قرار گیرد.

 چت جی پی تی یک وکیل
 را سرکار گذاشت

 DGX انویدیا با معرفی ابرکامپیوتر
GH2۰۰ به پیشــواز نسل جدید 

مدل های هوش مصنوعی رفت. 
انویدیا از یــک ابرکامپیوتر جدید رونمایی 
کرده که احتمــالاً می توانــد آینده هوش 
 DGX GH۲۰۰ .مصنوعی را تغییر دهد
با برخورداری از حافظه ای معادل بیش از ۵۰۰ 
برابر سیستم های موجود قرار است به زودی در 

دسترس شرکت هایی مثل گوگل، متا و مایکروسافت قرار بگیرد تا پردازش مدل های هوش مصنوعی 
را متحول کند.

ابرکامیپوتر DGX GH۲۰۰ در سطوحی کار می کند که اکثر کاربران با آن آشنا نیستند. برای مثال، 
این محصول توانی معادل ۱ اگزافلاپ دارد و از ۱44 ترابایت حافظه مشترک بهره می برد. انویدیا می گوید 

این یعنی حافظه این دستگاه حدود ۵۰۰ برابر بیشتر از یک DGX A۱۰۰ است.
کامپیوتر DGX GH۲۰۰ از ابرتراشــه های Grace Hopper GH۲۰۰ بهره می برد. این 
کامپیوتر درمجموع به لطف فناوری ارتباط داخلی NVLing حدود ۲۵۶ نمونه از این تراشــه ها را 
 GPU در بر گرفته است و می تواند از همه آن ها به عنوان یک سیستم یکپارچه استفاده کند و یک
عظیم داشته باشد.ابرتراشه های GH۲۰۰ در این محصول به ارتباط PCIe معمولی بین CPU و 
GPU نیازی ندارند. انویدیا گفت این ابرتراشه ها از یک پردازنده مرکزی Grace بر پایه آرم و یک 
پردازشگر گرافیکی Tensor Core H۱۰۰ بهره می برد. ارتباط میان تراشه ها هم از طریق فناوری 

NVLink-C۲C ممکن شده است.
درنتیجه پهنای باند میان پردازنده و کارت گرافیک )تا ۷ برابر( بهبود یافته و )تا ۵ برابر( از نظر مصرف 
 GPU قبلًا فقط امکان اتصال هشت NVLink انرژی بهینه تر شده است.باید گفت که فناوری
 DGX GH۲۰۰ را فراهم می کرد، اما حالا این رقم به ۲۵۶ تراشــه رسیده است.انویدیا با کمک
می خواهد ابرکامپیوتر هلیوس را برای تحقیق و توسعه درزمینه هوش مصنوعی بسازد. این ابرکامپیوتر 
چهار DGX GH۲۰۰ خواهد داشت که با InfiniBand ۲-Quantum به یکدیگر وصل 

می شوند. این ابرکامپیوتر و GH۲۰۰ احتمالاً تا پایان سال ۲۰۲۳ عرضه و راه اندازی خواهند شد.
به عــلاوه، DGX GH۲۰۰ می تواند برای توســعه و پیشــرفت مدل هــای هوش مصنوعی 
مایکروسافت، گوگل و متا استفاده شود و به این مدل ها اجازه دهد تا پارامتر های بیشتری داشته باشند و 

کار های بزرگ تری انجام دهند.

انویدیا از یک ابرکامپیوتر جدید 
رونمایی کرد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  آگهی موضوع ماده 3 قانون و 

ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140260326001000301 مورخــه 1402/03/02 هیــات اول موضــوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر 
ــه بلامعــارض  ــات مالکان در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک همــدان ناحیــه یــک تصرف
متقاضــی اقــای رضــا مــرادی  فرزنــد محمــد حســن  بــه شــماره شناســنامه 6  صــادره از 
همــدان در ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ میــوه زار بــه مســاحت 208/30 متــر مربع قســمتی 
از پــلاک 5  اصلــی جهــت الحــاق بــه پــلاک ثبتــی 5/2233 واقــع در   حومــه بخــش یــک 
همــدان بــه نشــانی دره مرادبیــگ جنــب صــدا و ســیما کوچــه دره روبــاه  خریــداری مــع 
الواســطه از مالــک رســمی  اقــای محمــد حســن بهنــوش پــرور  محــرز گردیــده اســت 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد 
ــخ  ــت اول : 1402/03/09 تاری ــخ انتشــار نوب ــف :341    تاری .   شناســه : 1505154 م ال

انتشــار نوبــت دوم : 1402/03/24 
رئیس ثبت اسناد و املاک  - رضا شیرخانی خرم 1894  

 آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه( 
آگهی مزایده مال غیر منقول پرونده اجرائی بشماره 98۰۰4۵۲ 

دو ســهم مشــاع از پنــج ســهم شــش دانــگ باســتثنای بهــای ثمنیــه اعیانــی ششــدانگ یکدســتگاه آپارتمــان واقــع در 
طبقــه فوقانــی ضلــع جنوبــی بــه مســاحت یکصــد و ســی و پنــج متــر مربــع کــه مقــدار 7/58 متــر مربــع آن مســاحت 
تــراس مــی باشــد بشــماره پــلاک یکصــد وشــش فرعــی از دو هــزار و چهــار صــد و چهــل و یــک اصلــی واقــع در 
آســتارا- خیابــان جنــب دانشــگاه ســما ، نبــش کوچــه هشــتم ، ســاختمان تجــاری و مســکونی مرحــوم صمــد ســزاوار 
آپارتمــان ســمت جنوبــی طبقــه اول بخــش 31 گیــلان کــه کــف آن بــا ســقف طبقــه تحتانی مشــاع و مشــترک اســت 
کــه ســند دوســهم درذیــل ثبــت و صفحــه 22571 - 229 دفتــر 161 امــلاک بنــام یاشــار ســزاوار ثبــت و صــادر شــده 
اســت کــه طبــق گواهــی حصــر وراثــت شــماره9809975257600173-98/3/12 صــادره از شــورای حــل اختــلاف 
شــعبه 6 حصــر وراثــت آســتار نامبــرده در تاریــخ 98/1/5 فــوت و وراث حیــن الفــوت عبارتنــد از:1-لیــلا لطفــی کرگان 
فرزنــد معرفــت بشــماره شناســنامه 28(همســر )و معصومــه آقــازاده فرزنــد معرفــت الــه منوچهــر بشــماره شناســنامه 
379290 )مــادر )و یســنا ســزاوار فرزنــد یاشــار بشــماره شناســنامه 2610344465 ( فرزنــد ) متوفــی کــه برابــر قیــم 
نامــه شــماره س/980013-98/5/23 دادســرای عمومــی و انقــلاب آســتارا صــادره از خانــم لیــلا لطفی کــرگان قیــم 

مــی باشــد کــه حــدود و مشــخصات ششــدانگی آن بشــرح ذیــل مــی باشــد 
شــمالا اول بطــول ســه متــر و هفتــاد و پنــج ســانتی متــر دوم بوضعیــت غربــی بطــول 1/25 متــر هــردو جــزء دیــوار 
بدنــه ســاختمان و متضمــن پنجــره اســت بفضــای عرصــه مشــاعی ســوم بطــول 4/40 متــر دیــوار بدنــه ســاختمان و 
راه پلــه اســت بــه پــلاک 107 فرعــی چهــارم بوضعیــت شــرقی بطــول 1/25 متــر دیــوار راه پلــه اســت پنجــم بطــول 
4/80 متــر دیــوار ســاختمان اســت هــر ســه جــزء اخیــر بــه پــلاک 107 فرعــی از 1/ 2441 وشــرقا بطــول 8/75 متــر 
دیــوار بدنــه ســاختمان متضمــن پنجــره اســت بفضــای پیــاده رو خیابان جنوبــا اول بطــور پخی اســت بطــول 3/15دوم 
بطــول 2/55 متــر هــردو جــزء لبــه تــراس اســت بفضــای پیــاده رو خیابــان ســوم بطــول 7/90 دیــوار بدنــه ســاختمان 
متضمــن پنجــره اســت بفضــای پیــاده رو خیابــان غربــا بطــول 10/80متــر بدنــه ســاختمان اســت بفضــای پــلاک 11 

فرعــی از یــک از دوهــزار و چهارصــد و چهــل و یــک 
حقوق ارتفاقی ملک: بقدر حصه در مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرائی آن

کــه بــه علــت عــدم پرداخــت مهریــه بــه تعــداد یکصــد و چهــارده عــدد ســکه بهــار آزادی موضــوع ســند ازدواج 
شــماره 23459-89/1/8 دفترخانــه 207 ازدواج شــهر آســتارا اســتان گیــلان منجــر بــه صــدور اجرائیــه و تشــکیل 
ــق  ــه طب ــر بازداشــت ک ــوق الذک ــلاک ف ــون در پ ــه ســهم مدی ــی 9800452 ک ــی بشــماره بایگان ــده اجرائ پرون
نظــر کارشــناس رســمی بــه ششــدانگ بــه مبلــغ بیســت و دو میلیــارد ریــال ارزیابــی شــده و توصیــف اجمالــی 
پــلاک کــه دارای یکبــاب آپارتمــان واقــع در طبقــه فوقانــی اول از یــک ســاختمان تجــاری مســکونی بــا پوشــش 
ــرویس  ــراس ، س ــواب ، ت ــاق خ ــپزخانه ، دوات ــیمن ، آش ــال و نش ــه، ه ــنگ دارای راه پل ــای س ــیروانی و نم ش
ــر گــزارش مامــور  ــرق و گاز کــه براب ــا قدمــت حــدوداً 22 ســال و دارای انشــعابات آب و ب بهداشــتی و حمــام ب
اجــرا ملــک مزبــور در تصــرف وراث مرحــوم صمــد ســزاوار مــی باشــد و پــلاک فــوق از ســاعت 9 الــی 12 روز 
ــه  ــان از طریــق مزایــده ب چهارشــنبه مــورخ 1402/3/24 در اداره ثبــت اســناد و امــلاک واقــع در آســتارا -خیاب
فــروش مــی رســد. مزایــده دوســهم از مبلــغ هفــت میلیــارد و هفتصــد میلیــون ریــال)7/700/000/000 ریــال( 
شــروع و بــه بالاتریــن قیمــت پیشــنهادی نقــداً فروختــه مــی شــود مزایــده حضــوری و شــرکت در جلســه مزایــده 
بــرای عمــوم آزاد اســت و منــوط بــه پرداخــت 10)ده( درصــد از مبلــغ پایــه کارشناســی بــه حســاب ســپرده ثبــت 
و تحــت شناســه واریــز اعلامــی و حضــور خریــدار یــا نماینــده قانونــی او در جلســه مزایــده اســت لــذا خریــدار و یــا 
خریــداران مــی بایســت تــا قبــل از شــروع وقــت مزایــده اصــل فیــش واریــزی مبلــغ ودیعــه ده درصــد بنــام خــود 
را بــه همــراه درخواســت کتبــی بــه واحــد اجــرا تســلیم و ثبــت نماینــد ضمنــا برنــده مزایــده مکلــف اســت مــا بــه 
التفــاوت مبلــغ فــروش را ظــرف مــدت پنــج روز از تاریــخ مزایــده بــه حســاب صنــدوق ثبــت تودیــع نمایــد و در 
صورتــی کــه ظــرف مهلــت مقــرر مانــده فــروش را بــه حســاب ســپرده واریــز نکنــد مبلــغ مذکــور قابــل اســترداد 
نبــوده و بــه حســاب خزانــه واریــز خواهــد شــد در ایــن صــورت عملیــات فــروش از درجــه اعتبــار ســاقط و مزایــده 

تجدیــد مــی گــردد و هزینــه هــای قانونــی برابــر مقــررات وصــول خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار در سایت آگهی های سازمان ثبت 1402/3/8

رئیس ثبت اسناد و املاک آستارا 
شیرزاد عزیزی جوکندان 19۰8

آگهی حصر وراثت
آقای/خانــم  ارســلان شــریف پــور واجــاری  بــه شــماره شناســنامه 1725    فرزنــد محمدعلــی  از این شــورا درخواســت 
گواهــی حصــر وراثــت نمــوده و چنیــن توضیــح داده کــه شــادروان  محمدعلــی شــریف پــور واجــاری   فرزنــد  نبــی 
ــه شــرح  ــه آن مرحــوم ب ــوت نمــوده اســت و ورث ــخ 1401/11/19  در شهرســتان رودســر -واجــارگاه ف ــه  در تاری ال
ذیــل تعرفــه شــده انــد:1 _ شــاپور شــریف پــور واجــاری  شــماره شناســنامه 1330 نــام پــدر محمدعلــی فرزنــد پســر 
ــد پســر متوفــی3-  ــام پــدر محمدعلــی فرزن ــور واجــاری  شــماره شناســنامه 1725 ن متوفــی2- ارســلان شــریف پ
نرگــس شــریف پــور واجــاری  شــماره شناســنامه 1178 نــام پــدر محمدعلــی فرزنــد دختــر متوفــی4- کبــری شــریف 
پــور واجــاری  شــماره شناســنامه 1258 نــام پــدر محمدعلــی فرزنــد دختــر متوفــی5- مریــم شــریف پــور واجــاری  

شــماره شناســنامه 1534 نــام پــدر محمدعلــی فرزنــد دختــر متوفــی
و بــه غیــر از وراث نامبــرده بــالا ورثــه دیگــری نــدارد. اینــک پــس از ملاحظــه دادخواســت و انجــام تشــریفات قانونــی 
و ثبــت آن بــه شــماره37 -    1402/03/02 مفــاد درخواســت مزبــور را در یــک نوبــت آگهــی مــی نمایــد چنانچــه 
هــر شــخص اعتــراض دارد و یــا وصیتنامــه از متوفــی نــزد او باشــد از تاریــخ نشــر آگهــی ظــرف یــک مــاه بــه دفتــر 
شــعبه شــورای حــل اختــلاف واجــارگاه تســلیم نمایــد. در غیــر اینصــورت گواهــی حصروراثــت برابــر درخواســت صادر 

خواهــد شــد.
رئیس شواری حل اختلاف شهر واجارگاه_محمدپور     191۵

آگهی الصاقی ماده 1۰ آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون 
ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 

ــون ســاماندهی و  ــه قان ــی مــوادی ب ــون الحاق ــی قان ــاده 10 آئیــن نامــه اجرای ــه اینکــه در اجــرای م نظــر ب
حمایــت از تولیــد و عرضــه مســکن جمهــوری اســلامی ایــران بموجــب آراء صــادره جداگانــه از هیــات موضــوع 
مــاده 6 آئیــن نامــه اجرایــی مرقــوم مســتقر در اداره ثبــت اســناد و امــلاک شهرســتان تالش تصرفات اشــخاص 
مشــروحه ذیــل بصــورت مفــروزی از پلاکهــای مــورد کارشناســی احــراز ورای صدورســند مالکیــت بنــام آنهــا 
صــادر و بــرای هــر یــک از قطعــات شــماره پلاکهــای فرعــی مفــروزی اختصــاص یافتــه لــذا مراتب بدینوســیله 

بــه شــرح ذیــل آگهــی و در محــل الصــاق میگــردد. 
)بخش 27 ( سنگ اصلی 88 قریه ناورود 

پــلاک 1493 ملکــی متصرفــی عاتکــه راد نــاوی فرزنــد عبدالقــادر بــه عنــوان ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان 
و محوطــه بــه مســاحت 221 متــر مربــع مفــروز از پــلاک 51

سنگ اصلی 93 قریه ناو
2. پــلاک 1823 ملکــی متصرفــی شمســعلی جهانخــواه نــاوی فرزنــد اژ در بــه عنــوان ششــدانگ یــک بــاب 

مغــازه بــه مســاحت 71/31 متــر مربــع مفــروز از پــلاک 42و785 
 3. پــلاک 1824 - ملکــی متصرفــی مهــران نیکــدل نــاوی فرزنــد محمدقلــی بــه عنــوان ششــدانگ یک قطعه 

زمیــن بــه مســاحت 362 متــر مربع مفــروز از پــلاک 803 
سنگ اصلی 94 قریه کاربند

4. پــلاک -397 ملکــی متصرفــی حکمــت مــرادی نیــا اســطلخی فرزنــد حرمتعلــی بــه عنــوان ششــدانگ یــک 
دســتگاه ســاختمان دو طبقــه و محوطــه بــه مســاحت 202 متــر مربــع مفــروز از پــلاک 189 و مجهــول المالک 

)بخش )28(
سنگ اصلی 12 قریه قلعه بین

5- پــلاک 948 ملکــی متصرفــی بهــزاد علمــی فرزنــد حســینقلی بــه عنــوان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
محصــور بــه مســاحت 350/15 متــر مربــع مفــروز از پــلاک 369

 6 - پــلاک 949 ملکــی متصرفــی حجــت الــه علمــی فرزنــد حســینقلی بــه عنــوان ششــدانگ یــک بــاب خانه 
و محوطــه بــه مســاحت 371/45 متــر مربع مفــروز از پــلاک 369 

7- پــلاک 950 ملکــی متصرفــی بهنــام علمــی فرزنــد حســینقلی بــه عنــوان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
محصــور بــه مســاحت 395/50 متــر مربــع مفــروز از پــلاک 369

8- پــلاک -951 ملکــی متصرفــی ابراهیــم علمــی فرزنــد حســینقلی بــه عنــوان ششــدانگ یــک بــاب مغــازه 
بــه مســاحت 92/30 متــر مربــع مفــروز از پــلاک 369 

9-پــلاک 952 ملکــی متصرفــی بهــروز علمــی قلعــه بیــن فرزنــد حســینقلی بــه عنــوان ششــدانگ یــک بــاب 
خانــه و محوطــه بــه مســاحت 331/75 متــر مربــع مفــروز از پــلاک 369  

10- پــلاک 953 ملکــی متصرفــی علیرضــا علمــی فرزنــد حســینقلی بــه عنــوان ششــدانگ یــک بــاب خانــه و 
محوطــه بــه مســاحت 778 متــر مربــع مفــروز از پــلاک 369 

11-پــلاک -954 ملکــی متصرفــی ابراهیــم علمــی فرزنــد حســینقلی بــه عنــوان ششــدانگ یک قطعــه زمین 
محصــور بــه مســاحت 429/50 متــر مربع مفــروزاز پــلاک 369

سنگ اصلی 16 قریه لیسار
12. پــلاک 1509 - ملکــی متصرفــی علــی اکبــری فرزنــد رحیــم الــه بــه عنــوان ششــدانگ یــک بــاب خانــه و 

محوطــه بــه مســاحت 108 متــر مربع مفــروزاز پــلاک 77  
13- پــلاک 1510 - ملکــی متصرفــی رضــا اکبــری فرزنــد رحیــم الــه بــه عنــوان ششــدانگ یــک بــاب خانــه 

و محوطــه بــه مســاحت 108 متــر مربــع مفــروز از پــلاک 77
اشــخاصی کــه نســبت بــه ملــک یــا امــلاک مرقــوم اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد اعتــراض خــود را 
بصــورت مکتــوب بــا ذکــر نشــانی ظــرف بیســت روز از تاریــخ الصــاق ایــن آگهــی بــه اداره ثبــت اســناد و 
امــلاک شهرســتان تالــش تســلیم و رســید اخــذ نماینــد و ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه 
اداره ثبــت اســناد و امــلاک تالــش دادخواســت خــود را بــه مراجــع ذیصــلاح قضائــی تقدیــم و گواهــی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک تالــش تســلیم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت عــدم وصــول 
اعتــراض در موعــد مقــرر و یــا تحویــل گواهــی عــدم تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک 

تالــش، عملیــات ثبتــی بــا رعایــت مقــررات تعقیــب خواهــد شــد. 907/313 م الــف  
سرپرست ثبت اسناد و املاک تالش داود نیکخواه 1914 

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و مشاعی

هیــات حــل اختــلاف مســتقر در اداره ثبــت اســناد و امــلاک منطقــه یــک قــم تصرفــات مالکانــه مفــروزی متقاضیــان 
پرونــده هــای تشــکیلی طبــق قانــون مذکــور را براســاس گــزارش کارشناســان و بــه اســتناد مــدارک موجــود در پرونده 

بــه شــرح آراء ذیــل تاییــد نمــوده انــد.
ــا  ــده کلاســه 1401114430001001810 شــرکت ب ــه پرون ــوط ب ــماره 140260330001000932 مرب 1- رأی ش
مســئولیت محــدود کارو گســتر باربــد رونــاک بــه شناســه ملــی 14008293533 در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان 
بــه مســاحت 51/60 مترمربــع پــلاک شــماره 6561 و 6562 اصلــی واقــع در قــم بخــش یــک حــوزه ثبــت ملــک اداره 

یــک قــم ســند رســمی شــماره 148056 مــورخ 1399/07/13 دفترخانــه 7 قــم.)م الــف 17177(
ــده اســت پــس از نشــر آگهــی و انقضــاء موعــد مقــرر  ــرار گرفتــه و از آنجائیکــه مقــرر گردی مــورد تاییــد ق
ســند مالکیــت رســمی صــادر گــردد بــا توجــه بــه عــدم دسترســی بــه مالکیــن مشــاعی مراتــب در دو نوبــت 
ــاه از  ــدت 2 م ــرف م ــند ظ ــته باش ــی داش ــع اعتراض ــخاص ذینف ــه اش ــا چنانچ ــی ت ــه 15 روز آگه ــه فاصل ب
تاریــخ انتشــار آگهــی نوبــت اول اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد منطقــه1 قــم تســلیم و رســید آن را 
اخــذ و ظــرف مــدت یکمــاه پــس از تســلیم اعتــراض بــه اداره ثبــت بــه دادگاه مراجعــه و دادخواســت خــود را 
بــه مرجــع قضائــی تقدیــم و گواهــی آنــرا بــه ایــن اداره تحویــل نماینــد لازم بــه توضیــح اســت کــه صــدور 

ســند بــر اســاس قانــون مذکــور مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود. 
تاریخ انتشار اول:  1402/03/09

تاریخ انتشار دوم :   1402/03/24
مهدی زارع شحنه - رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم  1919

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و مشاعی

هیــأت حــل اختــلاف مســتقر در اداره ثبــت اســناد و امــلاک منطقــه دو قــم تصرفــات مالکانــه مفــروزی متقاضیــان 
پرونده هــای تشــکیلی طبــق قانــون مذکــور را براســاس گــزارش کارشناســان و بــه اســتناد مــدارک موجــود در پرونــده 

بــه شــرح آراء ذیــل تاییــد نموده انــد. 
1ـ رأی شــماره 140260330002002404 مربــوط بــه پرونــده کلاســه 1401114430002001878 خانــم ســهیلا 
ــا شــده بمســاحت  121/50  ــه در آن احــداث بن ــن ک ــه زمی ــه ششــدانگ قطع ــد یدال ــادی فرزن ــتانی نجــف آب باس
مترمربــع در قســمتی از پــلاک شــماره فرعــی از 2300 اصلــی واقــع در بخــش دو ثبــت قــم مبایعــه نامــه عــادی و 
خریــداری مــع الواســطه از عبــاس خانمحمــدی بمیــزان 3/5 ســهم و الباقــی خریــداری مــع الواســطه از محمــد مطلب 

ــف 17178(  صفحــه 544 و 547 دفتــر 306.)م ال
مــورد تاییــد قــرار گرفتــه و از آنجائیکــه مقــرر گردیــده اســت پــس از نشــر آگهــی و انقضــاء موعــد مقــرر ســند مالکیــت 
رســمی صــادر گــردد بــا توجــه بــه عــدم دسترســی بــه مالکیــن مشــاعی مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی 
تــا چنانچــه اشــخاص ذینفــع اعتراضــی داشــته باشــند ظــرف مــدت 2 مــاه از تاریــخ انتشــار آگهــی نوبــت اول اعتــراض 
خــود را بــه اداره ثبــت اســناد منطقــه دو قــم تســلیم و رســید آن را اخــذ و ظــرف مــدت یکمــاه پــس از تســلیم اعتــراض 
بــه اداره ثبــت بــه دادگاه مراجعــه و دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضائــی تقدیــم و گواهــی آنــرا بــه ایــن اداره تحویــل 
نماینــد لازم بــه توضیــح اســت کــه صــدور ســند بــر اســاس قانون مذکــور مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بود. 

تاریخ انتشارنوبت اول: 1402/03/09 تاریخ انتشارنوبت دوم:  1402/03/24
عباس پور حسنی حجت آبادی ـ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم19۲۰

معاون صندوق نوآوری مطرح کرد؛

افزایش پایگاههای جدید صادراتی دانش بنیان ها در ۱۴۰۲
 معاون توسعه صندوق نوآوری و شکوفایی از برنامه 
صندوق برای افزایش پایگاههای جدید صادراتی 
دانش بنیان هادر ۱۴۰2 به ویژه در کشورهای منطقه 

و همسایه خبر داد.
ســیاوش ملکی فر برنامه صندوق نوآوری برای رشد صادرات 
محصولات فناوری و توســعه پایگاه هــای صادراتی در خارج 
کشــور در سال ۱4۰۲ را تشــریح کرد و گفت: صندوق در این 
حوزه، ۳ گروه ابزار دارد؛ گروه ابزار اول به توانمندسازی صادراتی 
مربوط می شــود مثل بالا بردن هوشــیاری صادراتی، افزایش 
توانمندی های لازم برای صادرات مثل آموزش ها، مشاوره های 

صادراتی، دریافت استاندارها، تاییدیه ها و گواهینامه ها.
معاون توسعه صندوق نوآوری و شکوفایی افزود: شرکت های 
دانش بنیانی کــه می خواهند وارد بازار صادراتی شــوند بعضاً 
استاندارهای آن کشورها را باید داشته باشند مثلًا باید استاندارد 
CE را داشته باشند و یا آن دسته از شرکت هایی که می خواهند 

دارو تولید کنند، حتماً باید استاندارد JP را اخذ کنند.
ملکی فر خاطرنشان کرد: بحث بعدی، بحث مالکیت فکری 
است. شرکتی که می خواهد وارد بازارهای خارجی شود، باید حتماً 
از حفاظت از مالکیت فکری خودش اطمینان حاصل کند که ما در 
این زمینه در بخش اعطای نشان تجاری، طرح صنعتی و اختراع 

یا همان پتنت حمایت بلاعوض از شرکت ها داریم.
وی ابزار دوم صندوق برای حمایت از رشد صادرات محصولات 
فناوری را »شبکه سازی صادراتی« عنوان کرد و گفت: شبکه 
سازی صادراتی یعنی یک شرکت دانش بنیان بتواند مشتریان 
بالقوه خود را پیدا کند، وارد مذاکره شود و بتواند محصولش را به 
فروش برساند و در این مسیر شریک و یا سرمایه گذار پیدا کند و 
یا برای فروش محصولات خود برای ایجاد نمایندگی رایزنی کند، 
چرا که گاهی اوقات شرکت ها خودشان محصول را می فروشند و 
یا در مناقصه ها شرکت می کنند و یا به دستگاه دولتی می فروشند 
و یا به یک خریدار دیگری نمایندگی می دهند؛ ما در این بخش 
ابزار نمایشگاه ها را داریم. شرکتها می توانند محصولات خود را 
به نمایش بگذارند و از سوی دیگر نیز هیأت تجاری به مقصد 

کشورهای دیگر اعزام می کنیم و هیأت ها پذیرش می کنند.
معاون توسعه صندوق نوآوری و شکوفایی ادامه داد: همچنین 
در زمینه پایگاه های صادراتی در حال حاضر در چند کشور دنیا 
این پایگاه ها اکتیو شدند و محصولات دانش بنیان ایرانی را به 
فروش می رسانند و به نیابت از ما وارد بازاریابی و مذاکره می شوند.
ملکی فر از برنامه صندوق برای افزایش کارگزاران به ویژه در 
کشورهای منطقه و همسایه خبر داد و گفت: اگر کسی توانمندی 
دارد و می تواند کار پایگاه صادراتی در کشورهای همسایه و منطقه 

انجام دهد، حتماً اطلاعاتش را با ما در میان بگذارد.
وی ادامه داد: بعد از اینکه شــبکه سازی اتفاق افتاد، نوبت به 
تأمین مالی صادراتی می رسد؛ یعنی ما تسهیلات دهیم و سرمایه 
گذاری کنیم با این هدف که شرکت ها محصول را بعد از قرارداد 
بفروشند که در این زمینه انواع و اقسام سرمایه گردش و تولید 

صنعتی و … را داریم.
وی افزود: در این راســتا در حال تلاش هســتیم یک سری 
کارگزاران صادراتی را با شــرکت ها شــبکه کنیم؛ مثلًا برخی 
کارگزاران می توانند به انتقال ارز کمک کنند. به زودی سمیناری 
برگزار می شود و در این سمینار یکی از شرکت ها که امکان انتقال 
ارز از چند کشور دنیا فراهم کرده را به شرکت های دانش بنیان 

معرفی خواهیم کرد.

دبیر انجمن واردکنندگان تلفن همراه با بیان اینکه در مورد آیفون 
۱۴ یک بازار مکاره ایجاد شده و عده ای مدعی هستند که در حال 
ساختن یا وارد کردن آنتن دائمی هستند، پیشنهاد داد که با توجه 
به تصمیم مجلس مبنی بر اینکه حداقل سود گمرکی موبایل های 
بالای ۶۰۰ دلار، ۱۵ درصد و عوارض کالای مسافری حداقل 
دو برابر این رقم است، می توان یک تعرفه معقول برای واردات 
آیفون ۱۴ در نظر گرفته شود تا هم برای دولت عایدی داشته و 

هم تکلیف وضعیت تجاری مشخص شود. 
مهدی عبقری درباره جدیدترین وضعیت رجیستری آیفون ۱4 اظهار کرد: 
همچنان منتظر تصمیم گیری در رابطه با آیفون ۱4 هستیم. اما خارج از بحث 
آیفون ۱4، باید به این نکته اشــاره کرد که الآن در دنیا معدود کالای اصلی 
آیفون های مدل ۱۳ به پایین پیدا می شود، چرا که عملا تاریخ آن ها گذشته و 
این کالاها در مواردی فاقد کیفیت لازم است. درخواست ما این است که یک 
تصمیم جدی برای این وضعیت گرفته شود. در اصل وقتی سری جدید آیفون 
عرضه می شود، سایت شرکت ابتدا قیمت محصولات قبلی را ۱۰۰ دلار ارزان 
می کند و بعد تولید آن ها را متوقف می کند.وی افزود: بنابراین در حال حاضر 
آیفون های قبل از مدل ۱4، اکثرا رفرش یا ریپک هستند. وقتی موبایل آیفون 
خراب می شود، فروشگاه های اپل در دنیا این موبایل را از مشتری می گیرند 
و یک محصول نو به آن هــا ارائه می دهند. بعد از مدتی وقتی دوره عرضه 
موبایل های قدیمی تمام می شود، موبایل هایی که خراب شده بازسازی و با 

برچسب RF به معنی رفرش عرضه می شود.
 به گفته دبیر انجمن موبایل این محصول در بازار کشورهای دیگر هم عرضه 
می شــود و قیمت آن پایین تر است. اما چون در ایران نمایندگی اپل وجود 
ندارد، این برچسب روی کالا تغییر می کند. البته این موبایل ها تقلبی نیست و 
در خود شرکت اپل تولید شده، اما به هرحال رفرش است. اما اساسا به خاطر 

تخصصی بودن موبایل و همینطور اتفاقاتی که در سطح عرضه می افتد، باید 
جلوی این کار گرفته شود.عبقری همچنین گفت که مشتری می تواند شماره 
سریال موبایل را در سایت اپل وارد کند، متوجه می شود کالا به سفارش کدام 
کشور و توسط چه کشور تولید کننده ای با در نظر گرفتن وضعیت گوشی )اکتیو 
یا نات اکتیو( تولید شده است.وی با بیان اینکه آیفون با ارز حاصل از صادرات 
به کشور وارد می شود و ممیزی بر آن ها وجود ندارد، تصریح کرد: قسمت عمده 
واردکنندگان آیفون ۱۳ و مدل های قبل از آن کسانی هستند که حتی جزو 
بازرگانان حوزه تلفن همراه نیستند و فقط برای رفع تعهد ارزی این واردات را 
انجام می دهند.عبقری با بیان اینکه با وجود این شرایط بهتر است زودتر درباره 
واردات آیفون ۱4 تصمیم گرفته شود، تصریح کرد: البته عملا این تصمیم 
گرفته شده، چرا که از اول اسفند سال قبل مقرر شد هیچ آیفون ۱4 و حتی ۱۵ 
در سامانه ثبت نشود. اما الآن مشخص نیست دوگانگی به چه نحوی است. 
چرا که آیفون های ۱4 که قبل از برج ۱۲ وارد شده نیز همچنان فعال است. 
وی افزود: همچنین یک بازار مکاره ایجاد شده و عده ای مدعی هستند که در 
حال ساختن یا وارد کردن آنتن دائمی هستند.دبیر انجمن واردکنندگان تلفن 
همراه، تبلت و لوازم جانبی در ادامه پیشنهاد داد با توجه به تصمیم مجلس 

مبنی بر اینکه حداقل سود گمرکی موبایل های بالای ۶۰۰ دلار، ۱۵ درصد و 
عوارض کالای مسافری حداقل دو برابر این رقم است، می توان یک تعرفه 
معقول برای واردات آیفون ۱4 در نظر گرفته شود تا هم برای دولت عایدی 
داشته باشد و هم تکلیف وضعیت تجاری مشخص شود.وی افزود: برداشت 
ما این اســت که چون در بودجه ذکر شده عوارض واردات مسافری موبایل 
حداقل دو برابر واردات تجاری است، این رقم عورارض می تواند بالاتر هم در 
نظر گرفته شود. تقاضای ما این است که شاید بتوان از این طریق با عوارض 

معقول تکلیف واردات آیفون ۱4 را مشخص کرد.
عبقری با بیان اینکه من هم به عنوان دبیر انجمن دلیل منع قانونی واردات 
تجاری آیفون ۱4 را متوجه نشــدم، تصریح کرد: این در حالی است که در 
این مدت همچنان واردات مسافری انجام می شود. هرچند که رجیستر انجام 
نمی شود.وی با بیان اینکه تا امروز چیزی تحت عنوان کالای ممنوعه بودن 
برای آیفون ۱4 مطرح نشده، اظهار کرد: معمولا در مورد کالاهای ممنوعه، 
واردات در هر بعدی ممنوع اســت، نه اینکه تجاری ممنوع و مسافری وارد 
شــود.عبقری با بیان اینکه از مهر سال گذشته بر اساس نامه گمرک تا اول 
اسفند امکان واردات مسافری بود اما هنوز عوارض دریافت نکردند و موبایل ها 
رجیستر نشده، چرا که وضعیت تجاری آن مشخص نشده است. بنابراین با 
وجود واردات مســافری آیفون ۱4 در سال گذشته به شکل مسافری، دولت 
نتوانســته از آن عایدی دریافت کند.دبیر انجمن موبایل با اشاره به اینکه در 
مجموع بحث این است که وضعیت آیفون ۱4 به صورت شفاف مشخص 
شود، تصریح کرد: در حال حاضر در سطح عرضه صنفی هم کارهایی انجام 
می شود که التهاب آفرین است؛ برای مثال شماره سریال را تغییر می دهند یا 
موبایل ها را تغییر می دهند. در مجموع شاهد پررنگ شدن دوباره قاچاق و تقلب 
هستیم و به نظر می رسد ادامه این روند موجب خدشه دار شدن طرح خوب و 

موفق رجیستری سامانه همتا خواهد شد.

محصولات دانش بنیان ســه شرکت ایرانی در بیست و چهارمین دوره 
نمایشگاه بین المللی تجهیزات پزشکی، دندانپزشکی و آزمایشگاهی 

»ایران هلث« رونمایی شد. 
در بیست  و چهارمین نمایشگاه ایران هلث که در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی 
تهران برپا اســت، ۲4 شرکت دانش بنیان در پاویون صندوق نوآوری و شکوفایی به ارائه 
توانمندی ها و دستاوردهای خود در حوزه های پزشکی، دندانپزشکی، تجهیزات آزمایشگاهی 

و دارو پرداختند.
در این رویداد از محصولات دانش بنیان شــرکت  دانش بنیان »طیف سنج« با دستگاه 
اسپکتروفتومتر فرا بنفش، شــرکت دانش بنیان »فنی و مهندسی توسعه مدار هیرو« با 
محصولات سری ROBOX یا روبات های دستیار پزشک، شرکت دانش بنیان »مبین 
صنعت توحید« با سه محصول »کورد نوری«، »منبع نور سرد« و »ویدئو لارنگوسکوپ« 

رونمایی شد.
بیست و چهارمین دوره نمایشگاه بین المللی تجهیزات پزشکی، دندانپزشکی و آزمایشگاهی 
)ایران هلث( به عنوان فراگیرترین نمایشگاه صنعت سلامت کشور روز شنبه ششم خردادماه 

گشایش یافت.
در این نمایشگاه که تا روز سه شنبه نهم خرداد ماه در محل دائمی نمایشگاه بین المللی 
تهران برگزار می شود، بیش از ۵۰۰ شرکت حضور دارند که از این تعداد ۳۹۰ شرکت داخلی 
و ۱۱۰ شرکت خارجی و از کشورهای چین، روسیه، ترکیه، ایتالیا، آلمان، سوییس، دانمارک، 

کره جنوبی، هند، استرالیا، ژاپن پاکستان و تایوان هستند.
 حضور شرکت های داخلی در نمایشگاه امسال نسبت به سال قبل ۳۰ درصد و حضور 
شرکت های خارجی ۶۰ درصد افزایش یافته است که این نشان از اهمیت و جایگاه بالای 

پزشکی و صنایع وابسته این حوزه در ایران دارد.
نمایشــگاه ایران هلث، عنوان دومین نمایشــگاه تخصصی تجهیزات پزشکی منطقه 
خاورمیانه را در اختیار دارد که در آن ظرفیت های نامحدود تجهیزات پزشــکی داخلی و 

خارجی ارائه و در معرض دید مخاطبان قرار می گیرد.

یک پیشنهاد برای رفع بلاتکلیفی آیفون 14
رونمایی از محصولات 3 شرکت از سوی دبیر انجمن واردکنندگان تلفن همراه عنوان شد

دانش بنیان در نمایشگاه »ایران  هلث«


